2- Kelamcılarının doğum ve ölüm tarihleri verilirken; aynı kişiler için farklı ölüm ve doğum tarihleri verilmiş, bir yeknesaklık ve ahenk sağlanamamıştır. Örnek: ikinci sayfada Hasan el-Basri'nin ölüm tarihi ilk geçtiği yerde (ö. 118/728) olarak verilirken, aynı sayfada ikinci geçtiği yerde (ö. 110/728) olarak verilmiştir. Aynı şey Vâsıl b. Atâ için de geçerlidir.

3- Bazı yazım hataları da göze çarpmaktadır. Örnek: Sayfa 5' de Bugün denirken bitişik yazılırken, sayfa 6'da Bu gün şeklinde ayrı yazılmıştır.

Sonuç olarak arkadaşımıza bu güzel tebliğinden dolayı tebrik ediyor, başarılar diliyorum.